1
Rua Juventino França de Moraes, 19 – São Cristóvão do Sul - Centro   CEP: 89533-000

(49) 3253-1200 – E-mail: prefeitura@saocristovao.sc.gov.br

E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A
M U N I C Í P I O  D E  B R U N Ó P O L I S

EDITAL N.º 07/2023

HABILITA-SE OS CANDIDATOS APÓS A APRESENTAÇÃO DO PLANO DE

GESTÃO ESCOLAR

19/12/2023

Volcir Canuto, Prefeito de Brunópolis/SC no uso de suas

atribuições legais e regulamentares, torna público o presente

Edital que segue.

1. HABILITAÇÃO DOS PLANOS DE GESTÃO ESCOLAR: Habilita-se os Planos de

Gestão Escolar dos candidatos constantes no Anexo I deste Edital;

2. Publica-se este Edital no Mural de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, na

internet, nos sites   www.brunopolis.sc.gov.br e site portal.concursos.atenagestao.com

Brunópolis, 19 de dezembro de 2023

Volcir Canuto

Prefeito de Brunópolis

mailto:prefeitura@saocristovao.sc.gov.br
http://www.brunopolis.sc.gov.br/
https://portal.concursos.atenagestao.com/

2
Rua Juventino França de Moraes, 19 – São Cristóvão do Sul - Centro   CEP: 89533-000

(49) 3253-1200 – E-mail: prefeitura@saocristovao.sc.gov.br

E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A
M U N I C Í P I O  D E  B R U N Ó P O L I S

ANEXO I - EDITAL 07/2023

PROCESSO DE SELEÇÃO QUALIFICADA PARA DIRETOR ESCOLAR

HABILITAÇÃO DOS PLANOS DE GESTÃO ESCOLAR

NOME UNIDADE ESCOLAR SITUAÇÃO

Lucas Camargo Escola Municipal Padre Bruno Habilitado

Maria Cristiane Sobiesiaki Patel Creche Municipal Criança Feliz Habilitado

mailto:prefeitura@saocristovao.sc.gov.br